3.4 DRENAGEM SUPERFICIAL 226.377,43

3.5 GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS 582.207,63

3.6 SINALIZAÇÃO 31.093,37

  TOTAL SEM BDI 6.207.265,58    

  TOTAL DO BDI 1.602.742,95    

  TOTAL GERAL 7.810.008,53    

 

3.2.   Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 7.810.008,53 (Sete milhões, oitocentos e dez mil, oito reais e cinquenta e três centavos). 

3.3.   O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07
de julho de 2021.

3.4.   Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos quais o objeto poderá ser